

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW PRZYSTĘPUJĄCYCH DO POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji, podstawa prawna – art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p. zm.) o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy Pzp, w kategorii robót budowlanych polegających na wykonaniu zamówienia pn.: „**Rozbudowa drogi gminnej we Władysławowie**” **Znak sprawy: RG.271.08.00.2024.ZJ** . Projekt dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) „Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące treści SWZ.

#### 1. Pytanie Wykonawca:

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej

#### Odpowiedź Zamawiający:

Zamawiający informuje, że nie posiada opinii geotechnicznej obejmującej zakres zamierzenia polegającego na rozbudowie drogi gminnej we Władysławowie.

#### 2. Pytanie Wykonawca:

Prosimy o potwierdzenie, że niniejsze zadanie nie obejmuje wycinka drzew i krzewów.

#### Odpowiedź Zamawiający:

Tak – niniejsze zadanie nie obejmuje wycinki drzew i krzewów.

#### 3. Pytanie Wykonawca:

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie będzie negatywna prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej wraz z ilością oraz o udostępnienie pozwolenia na wycinkę.

#### Odpowiedź Zamawiający:

Odpowiedź na przedmiotowe zapytanie wyczerpuje odpowiedź na pytanie nr 2.

#### 4. Pytanie Wykonawca:

Na planie sytuacyjnym projektu zagospodarowania terenu widoczna jest sieć teletechniczna bez określenia jej przebiegu. Prosimy o udostępnienie planu sytuacyjnego z widoczną biegnącą wzdłuż drogi istniejącą siecią teletechniczną.

#### Odpowiedź Zamawiający:

Zamawiający informuje, że nie posiada planu sytuacyjnego – mapy zasadniczej z naniesioną istniejącą siecią teletechniczną, zakres sieci teletechnicznej kończy się na istniejącym zakresie istniejącej nawierzchni asfaltowej przedmiotowej drogi i nie przebiega dalej w pasie drogi przewidzianej do rozbudowy.

**5. Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że sieć teletechniczna i sieć wodociągowa nie wchodzi w zakres zadania i nie wymaga przebudowy?

#### Odpowiedź Zamawiający:

Zamawiający potwierdza, że sieć teletechniczna i sieć wodociągowa nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania i nie wymaga przebudowy.

**6. Pytanie:** Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie będzie negatywna, zgodnie z Art. 99 ustawy Pzp prosimy o określenie przedmiotu zamówienia i udostępnienie stosownych uzgodnień i projektu na przebudowę w/w sieci.

#### Odpowiedź Zamawiający:

Odpowiedź na przedmiotowe zapytanie wyczerpuje odpowiedź pytanie nr 5.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

/-/ Piotr Długosz